UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị, phản ánh

      Hà Tĩnh, ngày     tháng 10 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ.

Ngày 29 tháng 9 năm 2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh

nhận được đơn ghi ngày 20 tháng 9 năm 2023 của ông Trương Văn Tùng.

Địa chỉ: thôn Thượng Sơn, xã Cẩm Sơn, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

Đơn có nội dung: Đề nghị xác minh, lập hồ sơ đo đạc lại vị trí đất trồng rừng

và tiếp tục giao khoán cho gia đình hộ dân.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn

khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh chuyển đơn của ông Trương Văn Tùng

đến Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ để được xem xét, giải quyết theo

quy định của pháp luật và thông báo kết quả giải quyết đến Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Hà Tĩnh trước ngày 20/10/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- Ông Trương Văn Tùng;

- Lưu: VT.

                       GIÁM ĐỐC

                           Nguyễn Văn Việt

		2023-10-04T15:59:48+0700

		2023-10-04T16:09:42+0700

		2023-10-04T16:09:43+0700

		2023-10-04T16:09:43+0700